СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2024                                                                                             № 5/16

                                                                                                          Экз.: № _____
п. Земляничный

О плане работы Совета депутатов
муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»
на IV квартал 2024 года
В соответствии с Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и регламентом Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  на IV квартал 2024 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                         Е.А. Емелина

	Приложение 1

к Решению Совета депутатов

муниципального образования

"Земляничненское сельское                         поселение"

от  16.08.2024 № 5/16

ПЛАН работы Совета депутатов

МО «Земляничненское сельское поселение»

на 4 квартал 2024 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	О проекте бюджета МО «Земляничненское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	15 ноября
	Хабибуллина А.В.

	2
	Об утверждении бюджета МО «Земляничненское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	13 декабря
	Хабибуллина А.В.

	3
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2025 год
	13 декабря
	Суходеева А.В.

	4
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на I квартал 2025 года
	13 декабря
	Суходеева А.В.